
Městská	část	Praha	3,	Úřad	městské	části,	Havlíčkovo	nám.	700/9,
130	00	Praha	3Vyúčtování	dotace	#1808

*
V	případě	využití	možnosti	nevyúčtování	5	000	Kč	může	být	nevyúčtovaná	částka	až	do	výše	5	000	Kč	bez	nutnosti	vrácení	dotace.	V	takovém	případě	je	nezbytné
vrátit	pouze	částku	nad	rámec	5	000	Kč.

Název	projektu:	Amelie
občanům	MČ	Praha	3

Program	podpory:	Dotační
program	pro	oblast
tělovýchovy	a	sportu

Číslo	veřejnoprávní	smlouvy:
2020/00152/OŠ

Schválená
podpora
celkem:
7	100,00	Kč

Vyplacená
podpora:
7	100,00	Kč

Nečerpaná
podpora:
0,00	Kč

Čerpaná
podpora
celkem:
7	100,00	Kč

Částka	k
vyúčtování:
7	100,00	Kč

Částka
vyúčtovaná:
7	100,00	Kč

*	Částka
nevyúčtovaná:

0,00	Kč

Nevyčerpané	finanční	prostředky,	dle	příslušné	veřejnoprávní	smlouvy	o	poskytnutí	dotace,	musíte	vrátit	na	účet	poskytovatele	číslo	21223-2000781379/0800
do	31.1.	následujícího	roku	po	roce,	v	němž	jste	dotaci	obdrželi.	V	rámci	vyúčtování	dotace	je	možné	nevyúčtovat	částku	v	maximální	výši	5	000	Kč.	V	případě,
že	dotace	nedosahuje	částky	nebo	je	rovna	částce	ve	výši	5	000	Kč,	může	zaslat	příjemce	dotace	poskytovateli	pouze	závěrečnou	zprávu	o	výsledku	realizace

projektu	bez	nutnosti	doložení	účetních	nebo	daňových	dokladů.	Uvedená	maximální	možná	nevyúčtovaná	částka	5	000	Kč,	kterou	není	potřeba	v	rámci
vyúčtování	dokládat	prostřednictvím	účetních	nebo	daňových	dokladů,	musí	být	přesto	použita	na	účel	poskytnuté	dotace.



Příjemce	dotace
Původní	identifikace	ze	žádosti	o	dotaci

Název Amelie,	z.s.

Právní	Forma Spolek

IČO

DIČ 27052141

Statutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobuStatutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobu

Jméno	a	Příjmení ŠÁRKA	SLAVÍKOVÁ

Právní	důvod	zastoupení Předseda



Položkový	rozpis	nákladů

Položka
č.

Technické
č.	položky

Datum
uhrazení

Popis	položky Účetní	nebo	daňový
doklad

Výpis	z	bankovního	účtu	/
Výdajový	pokladní	dokladd

Ostatní	přílohy Částka	dle
dokladu

Z	toho
čerpáno	z

dotace

1 1234 7.	7.
2020

Správa	webu Příloha	č.3562	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.3563	-	Doklad	o
uhrazení

10	000,00	Kč 1	600,00	Kč

2 1235 8.	7.
2020

Mzda
metodik
projektu

Příloha	č.3564	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.3565	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.5461	-
Ostatní	přílohy
Příloha	č.5462	-
Ostatní	přílohy
Příloha	č.5463	-
Ostatní	přílohy

32	900,00	Kč 1	000,00	Kč

3 1236 8.	7.
2020

Odvody	SSZ Příloha	č.3566	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.3567	-	Doklad	o
uhrazení

8	159,00	Kč 248,00	Kč

4 1238 8.	7.
2020

odvody	ZP Příloha	č.3570	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.3571	-	Doklad	o
uhrazení

2	961,00	Kč 90,00	Kč

5 1239 8.	9.
2020

Mzda
koordinátor
Centra

Příloha	č.3572	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.3573	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.5464	-
Ostatní	přílohy
Příloha	č.5465	-
Ostatní	přílohy
Příloha	č.5466	-
Ostatní	přílohy

14	626,00	Kč 3	110,00	Kč

6 1241 8.	9.
2020

Odvody	SSZ Příloha	č.3576	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.3577	-	Doklad	o
uhrazení

3	627,00	Kč 772,00	Kč

7 1242 8.	9.
2020

odvody	ZP Příloha	č.3578	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.3579	-	Doklad	o
uhrazení

1	316,00	Kč 280,00	Kč

Rozpis	příloh



Rozpis	příloh

Příloha	č.Příloha	č. Název	souboruNázev	souboru TypTyp VelikostVelikost



Odesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	níOdesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	ní
uvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	auvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	a
závěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bezzávěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bez
stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.



 

 1 

Závěrečná zpráva o využití dotace 
 
Název projektu: Amelie občanům MČ Praha 3 
 
Termín a místo konání: 1.1.2020 -31.12.2020 
Centrum Amelie Praha, Šaldova 337/15, Praha 8; 18600 
Účel dotace:  
Účelem předkládaného projektu je zajistit psychosociální podporu onkologicky nemocným a 
jejich blízkým tak, aby byl efektivně podpořen proces léčby a dalšího života s onkologickým 
onemocněním nebo onkologicky nemocným. 
 
I. Zpráva o využití dotace: 
Krátké zhodnocení průběhu a přínosu projektu (případně rozveďte v příloze - není třeba u 
dotace na provozní náklady):  
Cílem projektu posílit kapacity osob, které onemocněly rakovinou a také jejich blízkých a to 
díky službám, které Amelie nabízí. Podpora, kterou nabízí Amelie se skládá z nabídky služeb 
Centra Amelie, Linky Amelie a akreditovaného dobrovolnického programu. 
Služby byly poskytovány po celý rok 2020. Klientům byli k dispozici psychologové, sociální 
pracovníci a další externí odborníci, ale i dobrovolníci.  
Plánované výstupy nebylo možné vzhledem k epidemiologické situaci a úplnému zákazu 
docházky dobrovolníků do nemocnic a částečně i do Centra realizovat. Přesto program na 
realizaci svých cílů nerezignoval.  
V březnu 2020 se dobrovolníci zapojili do rouškové výzvy a šili a redistribuovali roušky pro 
zdravotnická zařízení, jejich zaměstnance i nemocné či jejich blízké, kteří do těchto zařízení 
docházeli. V celkovém obratu takto koordinátoři dobrovolníků Amelie redistribuovali více než 
1.400 roušek. Dobrovolníci také posílali na onkologická oddělení pozdravy a přání, která 
vyráběli a která zdravotní sestry oddělení distribuovaly. Tato aktivita běžela několikrát v roce 
na všech odděleních a bylo rozdáno celkem více než 550 přáníček a vzkazů. 
 
celý rok byla Centra Amelie dostupná a nabízela aktivity onkologicky nemocným i jejich 
blízkým. Byly poskytovány individuální konzultace osobní, za zpřísněných hygienických 
opatření, a ve větší míře byla realizována i zprostředkovaně, dle volby uživatele. Ti mohli využít 
telefon, e-mail, skype, zoom nebo meet. V oblasti skupinových aktivit se podařilo navázat na 
naše předešlé zkušenosti a Centra nabízela kromě osobních, později i online aktivity – 
arteterapie, relaxace, skupinové sdílení, ale také adhoc workshopy nebo besedy a přednášky. 
Kromě toho začala Centra již na jaře 2020 natáčet videa na YouTube, kde lidé mohli aktivity 
využívat ke shlédnutí a stažení a mohli je dělat sami doma, bezpečně. Pokud epidemiologická 
situace umožnila aktivity alespoň v omezeném počtu a nebo venku, de facto ihned jsme je 
realizovali. Mezi oblíbené aktivity patřily procházky nebo výlety.  
Výpadek kontaktů se tak i v roce 2020 podařilo do velké míry sanovat a to i přesto, že omezení 
docházky do Center trvalo více než 6 měsíců. Kromě toho se podařilo vytvořit mnoho aktivit, 
které budou využitelné i do budoucna a tak mohou sloužit širšímu spektru onkologicky 
nemocných i jejich blízkých.  
 
 



 

 2 

Za rok 2019 využilo služeb Amelie několik tisíc osob, z toho 1953 v rámci dobrovolnického 
programu a 2322 v rámci Centra – další lidé pak viděli videa na youtube (7872 shlédnutí) a 270 
lidí volalo na krizovou Linku. Identifikovaných z MČ Praha 3 je 11 (karta klienta) ale drtivá 
většiny výše uvedených kontaktů neuvádí bydliště. Odhadem bylo z MČ Praha 3 minimálně 
dalších 50 osob. 
Projekt naplnil většinu výstupů a bylo realizováno mnoho náhradních aktivit, které nebyly 
plánovány a byl úspěšně realizován. Zároveň máme k dispozici řadu pozitivních zpětných 
vazeb od cílové skupiny. 
Náklady projektu byly určeny na provoz a v souladu s určením byly i využity.  
 
 



 

 1 

Závěrečná zpráva o využití dotace 
 
Název projektu: Amelie občanům MČ Praha 3 
 
Příloha: 
Ukázka propagačního letáku, foto z realizace 
 

 
  



 

 2 

Dobrovolníci v nemocnici 

 
 
 
 
 



 

 3 

Akce v centru 

 
 


	221 – vyúčtování
	221 – ZZ
	221 – publicita



